

90 lat istnienia Fabryki Porcelany „Giesche” S.A. / Fabryka „Porcelana Bogucice”

Porcelana Bogucice 1925



BGH Network S.A.

40-241 Katowice, ul. Porcelanowa 23, tel.: +48 32 7303 940, tel./fax: +48 32 7303 207
e-mail: office@bghnetwork.pl; www.porcelanabogucice.pl; www.bghnetwork.pl



Katowice 15.01.2015

Szanowni Nasi Klienci i Dystrybutorzy,

Nowy Rok 2015 przynosi nowe wyzwania dla naszej firmy. Mamy wiele planów i chcemy, aby Państwo uczestniczyli w nich aktywnie.

W styczniu 1925 roku oficjalnie rozpoczęto produkcję wyrobów porcelanowych i elektroporcelany w murach Fabryki Porcelany „Giesche” S.A. przy ul. Porcelanowej 23 w Katowicach. Kontynuujemy tradycje produkcji porcelany i wspieramy przedsięwzięcia związane z popularyzacją historii i dorobku naszej fabryki. Choć zmieniały się warunki historyczne, struktury organizacyjne, wielkość produkcji i struktura własności to po 90 latach wciąż bije serce zakładu i wypalana jest tutaj porcelana.

Pragniemy przy tej okazji podziękować naszym najaktywniejszym klientom i dystrybutorom na pracę włożoną w popularyzację naszych produktów, w promowanie marki „Porcelana Bogucice” i pozytywny wkład w rozwój naszej firmy.

Rozwijamy się i mamy wiele pomysłów związanych z naszą kolekcją i różnymi promocyjnymi przedsięwzięciami, które będą zwiększać atrakcyjność naszych wyrobów. Poza uczestnictwem w targach chcemy poprawić naszą pozycję na rynku i rozpoznawalność naszej marki. Wykorzystując nowe technologie i portale społecznościowe (twitter: @porcelanabogucice, www.facebook.com/porcelanabogucice) chcemy zachęcić naszych klientów i wielbicieli do poznania nas, naszej fabryki i jej dorobku oraz najnowszej kolekcji wyrobów. Zachęcamy Państwa również do śledzenia naszych informacji na tych portalach i proponujemy aktywne uczestnictwo w tworzeniu zamieszczanych tam informacji.

Mamy nadzieję, że w 2015 roku nasza współpraca będzie się rozwijać, przynosić satysfakcję i zadowolenie Państwu i „Porcelanie Bogucice”

Z uszanowaniem

PREZES ZARZĄDU
Marek Przybył